
UCHWAŁA NR XXIII/110/12
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XV/63/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w §1 planowane dochody budżetu gminy w kwocie 13.777.049,37zł zastępuje się kwotą 
14.065.279,37 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 13.013.896,37 zł i dochody majątkowe 1.051.383 zł, 
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.396.881 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jst w kwocie 100.000 zł. 

2. Określone w §2 planowane wydatki budżetu w kwocie 16.457.902,19 zł zastępuję się kwotą 
16.746.132,19 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 12.889.559,44 zł i wydatki majątkowe 3.856.572,75 zł 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
2.396.881 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 474.172,75zł. 

3. Załączniki Nr 1, 2 otrzymują brzmienie jak Załączniki Nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębowa Kłoda 

Mirosław Tokarzewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 3784



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/110/12
Rady Gminy Dębowa Kłoda
z dnia 19 listopada 2012 r.

Dochody budżetu gminy na 2012 rok

Lp. Dział 
klasyfikacji Źródło dochodów

Plan na 2012 Zmiana Plan po zmianie

I  Dochody bieżące 12 725 666,37 288 230,00 13 013 896,37

1  Wpływy z podatków 1 921 466 0 1 921 466

 756 Rolny 636 597 636 597

 756 od nieruchomości 1 016 594 1 016 594

 756 Leśny 163 075 163 075

 756 od środków transportowych 50 000 50 000

 756 od działalności gospodarczej osób fiz., opłacany w formie karty podatkowej 200 200

 756 od spadków i darowizn 5 000 5 000

 756 od czynności cywilno prawnych 50 000 50 000

2  Wpływy z opłat 32 500 0 32 500

 756 Skarbowa 15 000 15 000

 756 Targowa 2 500 2 500

 756 Miejscowa / klimatyczna/ 12 500 12 500

 756 za zajęcie pasa drogowego 500 500

 756 Wpływy z różnych opłat 2 000 2 000

3  Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 900 202 0 900 202

 756 Podatek od osób fizycznych 838 202 838 202

 756 Podatek od osób prawnych 62 000 62 000

4  Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe gmin 1 444 935 0 1 444 935

 010 Dzierżawa obwodów łowieckich 2 700 2 700

 010 wpływ za wodę 170 000 170 000

 700 Wieczyste użytkowanie 8 000 8 000

 700 Wpływy z czynszów 220 000 220 000

 700 Odestki 500 500

 750 wpływy w najmu i dzierżawy 700 700

 750 Odsetki 1 000 1 000

 756 rekompensata utraconych dochodów w podatkach 3 500 3 500

 852 Odpłatność za usługi opiekuńcze 13 500 13 500

 852 zaliczki alimentacyjne 10 000 10 000

 852 pozostałe odsetki 15 15

 756 Odsetki 10 000 10 000

 756 Wpływy z wydanych decyzji na sprzedaż napoi alkoh. 70 000 70 000

 853 pozostałe odsetki 20 20

 900 wpływy z nieczystości płynnych 135 000 135 000

 900 wpływy z nieczystości stałych 670 000 670 000

 900 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 130 000 130 000

5  Dotacja z budżetu państwa 3 231 646,17 288 230,00 3 519 876,17

  Na zadania zlecone w tym: 2 217 629 179 252 2 396 881

 010 Rolnictwo i łowiectwo 516 705 516 705

 750 Dotacja na administrację 50 710 552 51 262

 751 Urzędy naczelnych organów władzy 714 714

 852 Dotacja na opiekę społeczną 1 649 500 178 700 1 828 200

  Na zadania własne w tym: 1 014 017,17 108 978,00 1 122 995,17

 758
Różne rozliczenia finansowe -zwrot części funduszu sołeckiego

38 612,17 38 612,17

 852 Dotacja na opiekę społeczną 861 160 861 160

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3784



 854 Dotacja na stypendia 114 245 108 978 223 223

6  Subwencja 5 029 601 0 5 029 601

 758 Oświatowa 2 894 301 2 894 301

 758 Wyrównawcza 2 114 131 2 114 131

 758 Równoważąca 21 169 21 169

7  Środki pochodzące z budzetu Unii Europejskiej 163 266,20 0 163 266,20

 853 Dotacja na PO KL 163 266,20 163 266,20

8  Dochody uzyskane z innych źródeł 2 050 0 2 050

 801 Dotacja na wsparcie nauki jęz. Angielskiego 2 050 2 050

II  Dochody majątkowe 1 051 383 0 1 051 383

1  Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe gmin 211 000 211 000

 010 wpływy ludności na budowę kanalizacji 10 000 10 000

 700 Ze sprzedaży mienia 200 000 200 000

 700 Przekształcenie wieczystego w prawo własności 1 000 1 000

2  Środki z innych źródeł 600 000 0 600 000

 926 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na realizację inwestycji Orlik 100 000 100 000

 926 Dotacja celowa z budżetu państawa na realizację inwestycji Orlik 500 000 500 000

3  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 240 383 0 240 383

 700

Refundacja środków z Unii Europejskiej z 2011 roku - Pomoc w ramach działania "Odnowa i 
rozwój wsi" objęta PROW na lata 2007-2013 na zadanie pn.:"Budowa parkingów i oświetlenia w 
miejscowości Kodeniec" 197 545 197 545

 700

Refundacja środków z Unii Europejskiej z 2011 roku -Pomoc w ramach działania "Odnowa i 
rozwój wsi" objęta PROW na lata 2007-2013 na zadanie pn.:" Remont i wyposażenuie Świetlicy 
Wiejskiej w Chmielowie" 42 838 42 838

  D O C H O D Y    O G Ó Ł E M 13 777 049,37 288 230,00 14 065 279,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3784



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/110/12
Rady Gminy Dębowa Kłoda
z dnia 19 listopada 2012 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Symbol
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianach 
ogółem

Wydatki

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Razem w tym: Wynagrodzenia i 
składki

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych
Dotacje

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa 
długu Razem w tym:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
I ZADANIA WŁASNE   12 310 834,24 108 978,00 12 419 812,24 10 329 412,24 4 921 022,00 3 673 897,24 347500 1316993,00 70000,00 2090400,00 2090400,00

1 Rolnictwo i łowiectwo 010  218 000 0 218 000 218 000 0 200 000 18 000  0 0 0
 Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi  01010 200 000  200 000 200 000  200 000    0  
 Izby rolnicze  01030 18 000  18 000 18 000   18 000  0 0  

2 Transport i łączność 600  235 000 0 235 000 120 000 0 120 000 0  0 115 000 115 000

 Drogi publiczne gminne  60016 235 000  235 000 120 000  120 000    115 000 115 000
3 Gospodarka mieszkaniowa 700  433 812 0 433 812 298 812  298 812    135 000 135 000
 Gospodarka nieruchomościami  70005 433 812  433 812 298 812  298 812    135 000 135 000

5 Administracja publiczna 750  2 269 220  2 269 220 2 239 220 1 616 214 511 506 0 111 500 0 30 000 30 000
 Rady gmin  75022 122 500  122 500 122 500  12 500  110 000  0  
 Urzędy gmin  75023 1 546 579  1 546 579 1 516 579 1 138 079 378 000  500  30 000 30 000
 Promocja JST  75075 8 500  8 500 8 500  8 500    0  
 Pozostała działalność  75095 591 641  591 641 591 641 478 135 112 506  1 000  0  
6 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  297 881 0 297 881 220 481 24 670 165 811 0 30 000 0 77 400 77 400
 Komendy Wojewódzkie Policji  75404 6 500  6 500 6 500  6 500      
 Ochotnicza straż pożarna  75412 257 381  257 381 179 981 24 670 125 311  30 000  77 400 77 400

 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  75421 34 000  34 000 34 000  34 000    0  

7 Obsługa długu krajowego publicznego 757  70 000  70 000 70 000 0  0  70 000 0 0

 Obsługa kredytów i poż. j.s.t  75702 70 000  70 000 70 000     70 000 0  

8 Różne rozliczenia 758  40 687,24 0,00 40 687,24 40 687,24  40 687,24    0 0
 Rezerwa ogólna  75818 40 687,24  40 687,24 40 687,24  40 687,24    0  
9 Oświata i wychowanie 801  3 873 745 0 3 873 745 3 873 745 2 860 695 877 850 0 135 200 0 0 0
 Szkoły podstawowe  80101 1 938 000  1 938 000 1 938 000 1 526 000 336 000  76 000  0  

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103 188 000  188 000 188 000 156 000 21 000  11 000  0  

 Inne formy wychowania przedszkolnego  80106 147 500  147 500 147 500 127 500 12 500  7 500  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3784



 Gimnazjum  80110 1 024 195  1 024 195 1 024 195 777 195 209 000  38 000  0  

 Dowożenie uczniów do szkół  80113 320 000  320 000 320 000 134 000 185 300  700  0  

 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146 16 000  16 000 16 000  16 000    0  

 Stołowki szkolne i przedszkolne  80148 200 000  200 000 200 000 140 000 58 000  2 000  0  

 Pozostała działalność  80195 40 050  40 050 40 050  40 050    0  

10 Ochrona zdrowia 851  70 000  70 000 70 000 14 000 56 000 0  0 0 0
 Zwalczanie narkomanii  85153 7 000  7 000 7 000  7 000    0  

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 63 000  63 000 63 000 14 000 49 000    0  

11 Pomoc społeczna 852  1 562 636 0 1 562 636 1 562 636 405 443 116 900 0 1 040 293 0 0 0

 Domy Pomocy Społecznej  85202 64 400  64 400 64 400  64 400    0  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  85213 6 100  6 100 6 100  6 100    0  

 Zasiłki i pomoc w naturze  85214 557 968  557 968 557 968    557 968  0  

 Dodatki mieszkaniowe  85215 70 000  70 000 70 000    70 000  0  

 Zasiłki stałe  85216 69 000  69 000 69 000    69 000  0  

 Ośrodki pomocy społecznej  85219 451 843  451 843 451 843 405 443 46 400    0  

 Pozostała działalność-dożywianie uczniów  85295 343 325  343 325 343 325    343 325  0  
12 Edukacyjna opieka wychowawcza 854  137 853 108 978 246 831 246 831  246 831      
 Pomoc materialna dla uczniów  85415 137 853 108 978 246 831 246 831  246 831      

13 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 004 000 0 1 004 000 1 004 000 0 1 004 000 0 0 0 0 0
 Gospodarka odpadami  90002 502 500  502 500 502 500  502 500    0 0

 Oczyszczanie miast i wsi  90003 276 500  276 500 276 500  276 500    0  

 Utrzymanie zieleni w maistach i gminach  90004 20 000  20 000 20 000  20 000      

 Pozostała działalność  90095 5 000  5 000 5 000  5 000      

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 200 000  200 000 200 000  200 000    0  

14 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  278 500 0 278 500 278 500 0  278 500 0 0 0 0

 Pozotałe zadania w zakresie kultury  92105 19 000  19 000 19 000   19 000     
 Domy i ośrodki kultury  92109 159 000  159 000 159 000   159 000   0  

 Biblioteki  92116 100 500  100 500 100 500   100 500   0  

15 Kultura fizyczna 926  1 819 500 0 1 819 500 86 500 0 35 500 51 000 0 0 1 733 000 1 733 000

 Obiekty sportowe  92601 1 742 500  1 742 500 9 500  9 500    1 733 000 1 733 000
 Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605 77 000  77 000 77 000  26 000 51 000   0 0

II ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

  230 000  
230 000 0      230 000 230 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3784



 Transport i łączność 600  230 000  230 000 0      230 000 230 000

 Drogi publiczne powiatowe  60014 230 000  230 000 0      230 000 230 000

III PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW UE

  1 699 438,95 0,00 1 699 438,95 163 266,20 33 694,64 129 571,56 0 0 0 1 536 172,75 1 338 200

 Realizowane przez gminę   1 455 266,20 0,00 1 455 266,20 163 266,20 33 694,64 129 571,56    1 292 000,00 1 292 000
1 Rolnictwo i łowiectwo 010  1 242 000 0,00 1 242 000 0 0 0 0 0 0 1 242 000 1 242 000

 Infrastruktura wodociągowa i kanalizacyjna wsi  01010 1 242 000  1 242 000       1 242 000 1 242 000

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  50 000 0,00 50 000 0 0 0    50 000 50 000

 Pozostała działalność  90005 50 000  50 000 0      50 000 50 000
3 Pozostała działalność -PO KL 853  163 266,20 0,00 163 266,20 163 266,20 33 694,64 129 571,56      
 Pozostała działalność - Indywidualizacja  85395 163 266,20  163 266,20 163 266,20 33 694,64 129 571,56      
 Realizowane na podstawie porozumień z innymi jst   244 172,75 0,00 244 172,75 0,00   0   244 172,75 46 200
1 Transport i łączność 600  34 868,75 0,00 34 868,75 0,00      34 868,75 2 500

 Drogi publiczne gminne  60016 2 500  2 500 0      2 500 2 500

 Infrastruktura telekomunikacyjna  60053 32 368,75  32 368,75 0,00      32 368,75 0

2 Informatyka 720  165 604 0 165 604 0      165 604 0

 Pozostała działalność  72095 165 604  165 604 0      165 604 0

3 Turystyka 630  43 700 0 43 700 0   0   43 700 43 700

 Pozostała działalność  63095 43 700  43 700 0      43 700 43 700

IV ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWAMI 

  2 217 629 179 252
2 396 881 2 396 881 153 157,00 543 641,00 0 1 700 083 0 0 0

 ZADANIA ZLECONE   2 217 629 179 252 2 396 881 2 396 881 153 157,00 543 641,00 0 1 700 083  0 0
1 Rolnictwo i łowiectwo 010  516 705 0 516 705 516 705 7 000,00 509 705,00    0 0
 Pozostała dzialalność  01095 516 705  516 705 516 705 7 000,00 509 705,00    0  
1 Administracja publiczna 750  50 710 552 51 262 51 262 49 173 2 089 0 0 0 0 0

 Urzędy wojewódzkie  75011 50 710 552 51 262 51 262 49 173 2 089    0  

3 Urzędy naczelnych organów władzy państwowych 751  714  714 714 714 0 0 0 0 0 0
 Urzędy naczelnych organów władzy  75101 714  714 714 714     0  

4 Pomoc społeczna 852  1 649 500 178 700 1 828 200 1 828 200 96 270 31 847 0 1 700 083 0 0 0
 Świadczenia rodzinne  85212 1 625 000 175 600 1 800 600 1 800 600 96 270 4 247  1 700 083  0  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  85213 9 100 3 100 12 200 12 200  12 200    0  

 Pozostała działalność  85295 15 400  15 400 15 400  15 400    0  

O G Ó Ł E M 16 457 902,19 288 230,00 16 746 132,19 12 889 559,44 5 107 873,64 4 347 109,80 347 500 3 017 076 70 000 3 856 572,75 3 658 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3784


	Plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok

		2012-11-23T13:27:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




